P3.3	Cantate ii	Cantate ii
	V	Ex sion species decoris eius*	Ex sion species decoris eius*
	R3.1	Dixit autem maria ad angelum	Dixit autem maria ad angelum
	V3.1	Spiritus sanctus superveniet in	Spiritus sanctus superveniet in
	R3.2	Quodmodo fiet istud respondens	Quodmodo fiet istud respondens
	V3.2	Ideoque quod nascetur ex	Ideoque quod nascetur ex
	R3.3	Christi virgo dilectissima virtutum	Christi virgo dilectissima virtutum
	V3.3	Quoniam peccatorum mole pre [te deum cantantur]	Quoniam peccatorum mole pre [te deum laudamus dicitur]
<b>Laud.</b>	A1	Ne timeas maria inversi	Ne timeas maria inversi
	P1		
	A2	Dabit illi dominus sedem(*)	Dabit illi dominus sedem
	P2		
	A3	Quomodo fiet istud angele(*)	Quomodo fiet istud angele
	P3		
	A4	Spiritus sanctus in te descendet	Spiritus sanctus in te descendet
	P4		
	A5	Ecce ancilla domini fiat(*)	Ecce ancilla domini fiat
	P5		
	R		
	V		
	Hymn.	O gloriosa*	O gloriosa*
	V	Ave maria*	Ave maria*
	Bnd. a	Mirabile mysterium declaratur hodie(* <i>require in circumcissione domini</i> )	Mirabile misterium(* <i>require in circumcissione domini</i> )
<b>Horae</b>	Hymn.	Ave maris stella* [ <i>an. de laud.</i> ]	Ave maris stella* [ <i>an. de laud.</i> ]
<b>Hor. i</b>	R	Christe fili dei*	Christe fili dei*
	V	Qui natus*	Qui natus es de virgine*
<b>Hor. iii</b>	R	Egredietur dominus de loco sancto suo*	Egredietur dominus de loco sancto suo*
	V	Veniet ut salvet populum suum*	Veniet ut salvet populum suum* / v. Rorate*
<b>Hor. vi</b>	R	Rorate celi*	Rorate celi desuper en nubes pluant iustum*
	V	Aperiat terra et germinet salvator est*	Aperiat terra et germinet salvatorem* / v. Emitte* <sup>31</sup>
<b>Hor. ix</b>	R	Emitte agnum domine*	Emitte agnum domine dominatorem terre*
	V	Ex syon species decoris eius*	De petra deserti ad montem filie syon* / v. Ave maria*
<b>2. Vesp.</b>	A1	Ne timeas maria invenisti gratiam apud(*) [ <i>cum aliis</i> ]	Ne timeas* [ <i>cum aliis</i> ]
	P1	Dixit dominus(*)	Dixit dominus* [ <i>psalmi de beate virgine</i> ]
	A2	Dabit illi dominus sedem david patris	Dabit illi dominus sedem david patris
	P2	Laudate pueri*	Laudate pueri*
	A3		
	P3	Letatus nisi dominus*	Letatus sum*
	A4		
	P4	Laudate iherusalem	Nisi dominus*
	A5		
	P5		Laudate iherusalem*
	R	Quomodo fiet*	Quomodo fiet*
	V		
	Hymn.	Ave maris stella* [ <i>ut supra</i> ]	Ave maris stella*
	V		Ave maria*

	Mgt. a	Hec est dies* [ <i>ut supra</i> ]	Hec est dies* [ <i>ut supra</i> ]
--	--------	-----------------------------------	-----------------------------------

Compl. a. Ipsi sum desponsata cui <sup>132</sup> [=Agnes ?]  
 hymn.  
 Fit porta\*<sup>30</sup>  
 Nunc dim.a. Ecce ancilla domini\* [*ut supra*]<sup>22</sup>  
 Ecce ancilla domini\*